## Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Literal a3) Regulaciones y procedimientos internos aplicables a la entidad			
Regulación o procedimiento que expide la resolución, reglamento, instructivo o manual	No. del documento	Fecha de la regulación o del procedimiento	Link para descargar el contenido de la regulación o procedimiento
Reformas al Estatuto del CONAGOPARE	R.O. Edición Especial No. 906	09 de mayo de 2019	Reformas al Estatuto del CONAGOPARE
Estatuto del CONAGOPARE	R.O. Edición Especial No. 238	29 de diciembre de 2014	Estatuto del CONAGOPARE
Reglamento Interno Para la Elección de Dignidades del CONAGOPARE	Resolución adoptada en Sesión Ordinaria del Consejo Directivo Nacional	11 de enero del 2017	Reglamento de Elecciones del CONAGOPARE
Resolución para actualizar los nombres del comité de transparencia del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2019-018	25 de enero de 2019	Actualización Nombres del Comité de Transparencia
Resolución para Conformar el Comité de Transparencia del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2018-024	22 de octubre de 2018	Comité de Transparencia
Reglamento Interno Para el Uso y Administración del Fondo Fijo de Caja Chica para Combustible y Gastos Menores Para el Parque Automotor del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2018-011	06 de julio del 2018	Reglamento combustible CONAGOPARE
Reglamento del Fondo Rotativo del CONAGOPARE Para Pago de Combustible del Proyecto de Inversión "Restauración Forestal"	Resolución CONAGOPARE-DNAJ- 2015-028-A	07 de septiembre de 2015	Reglamento de Combustible del Proyecto de Restauración Forestal
Instructivo Para Los Procedimientos de Contratación Pública del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2015-004	12 de febrero de 2015	Instructivo de Contratación Pública
Reglamento del Fondo a Rendir Cuentas del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2015-002	15 de enero de 2015	Regalmento Fondo a Rendir Cuentas x \$ 1000
Reglamento del Fondo a Rendir Cuentas del CONAGOPARE	Resolución No. CONAGOPARE-DNAJ- 2015-012	28 de abril de 2015	Reglamento Fondo a Rendir Cuentas x \$ 3000
Reglamento Interno Para la Administración del Fondo Fijo de Caja Chica del CONAGOPARE		10 de diciembre de 2014	Reglamento de Fondo Fijo de Caja Chica
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		31/07/2019	
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:		MENSUAL	
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL a3):		DIRECCIÓN NACIONAL DE ASESORÍA JURÍDICA	
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):		ABG. PAÚL JARAMILLO	
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		paul.jaramillo@conagopare.gob.ec	
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:		(02) 2508-111 Ext. 118	